
Nr. Objekti i prokurimit

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit të 

operatorëve ekonomikë i/të 
shpallur fitues dhe NUIS

Vlera e kontratës 
(pa TVSH)

 Vlera e kontratës së 
nënshkruar (me TVSH) 

Data e lidhjes së 
kontratës

Data e përfundimit të 
lidhjes së kontratës

1 Shërbim abonimi në shtypin e shkruar Posta Shqiptare Sha, Filiali Qendra 
Tranzite, me Nipt: J61924007N 114410 114,410 24.02.2025 31.12.2025

54300 65 160 27.01.2025 31.12.2025

19600 23 520 04.06.2025 31.12.2025

3 Mirembajtje e faqes zyrtare te 
insititucionit www.aspa.gov.al

INSTANT.AL Sh.p.k., me Nipt: 
L81506043D 165000 198 000 22.08.2025 22.08.2026

4 Blerje karburanti GEGA CENTER GKG Sh.p.k., me 
Nipt: K66801001T 347327 416 792.4 02.12.2025

Deri në konsumimin e plotë 
të karburantit dhe likujdimin 
e të gjithë vlerës totale të 
kontratës për sasinë e 
pritshme të karburantit.

                                        

2 Shpenzime te tjera transporti (lavazh 
makine)

MARA INT & SERVICES Shpk, 
me Nipt: M22317025F

Kontratat e lidhura në vitin 2025


